DPH bude fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov.

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Platiteľ uhradí Budúcemu povinnému jednorazovú zálohovú odplatu 
vo výške rovnajúcej sa 2/3 celkovej predpokladanej jednorazovej odplaty 25 620,00 bez DPH za 
zriadenie vecného bremena, t. j. 17 080,00 E ur bez DPH (slovom: sedemnásťtisíc osemdesiat euro), 
čo v prepočte predstavuje 20 496,00 Eur vrátane DPH. Celková jednorazová odplata za zriadenie vecného 
bremena predstavuje 25 620,00 Eur bez DPH (slovom dvadsaťpäťtisíc šesťstodvadsať), čo v prepočte 
predstavuje 30 744,00 Eur vrátane DPH. Zálohová odplata bude Platiteľom uhradená na záldade 
zálohovej faktúry vystavenej Budúcim povinným na ktorýkoľvek z bankových účtov Budúceho 
povinného uvedených v záhlaví zálohovej faktúry. Zálohová faktúra bude vystavená vrátane DPH do